
Zarządzenie Nr 297/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 czerwca.2003r. 
 

w sprawie wyznaczenia zakładów pracy, w których jest wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna 

 
Na podstawie §1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 1998r. 

(Dz.U.98 Nr 113, poz. 720) w sprawie wyznaczania zakładów pracy, w których jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna orzeczona w 
zamian nieściągalnej grzywny, szczegółowych obowiązków tych zakładów w zakresie 
zatrudniania skazanych i zasad gospodarowania uzyskanymi z tego tytułu środkami oraz 
przysługujących ulg zakładom 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Wyznaczam zakłady pracy, w których wykonywana będzie praca wskazana przez sąd w 
czasie wykonywania kary ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna: 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp., 
2. Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp., 
3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gorzowie Wlkp. 

 
§2 

 
Zobowiązuję zakłady pracy wymienione w §1 do składania kwartalnych informacji o 
wykonanych pracach społecznie użytecznych przez skazanych. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


